51,477,042股股份（占上市公司总股本的 17.00%），仍为上市公司控股股东。

同日，济南萌睿思与九岱科技签署《一致行动协议书》，约定双方应当在决

定上市公司日常经营管理事项时，九岱科技通过新乡产业基金壹号与济南萌睿思

22

共同行使股东权利，特别是行使召集权、提案权、表决权时采取一致行动。双方

若不能就一致行动达成统一意见时，应当最终以九岱科技的意见为准。

3、石旭刚与新乡产业基金壹号签署协议，解除双方此前约定的将部分表决

权委托至新乡产业基金壹号的安排，由石旭刚承诺放弃其持有的中威电子 7.90%

股份的表决权

2025 年 12 月 10 日，石旭刚与新乡产业基金壹号签署《一揽子协议之补充

协议（三）》约定，鉴于 2020年 8月，石旭刚与新乡产业基金壹号双方就新乡产

业基金壹号收购中威电子相关事宜，签署了《关于杭州中威电子股份有限公司之

投资框架协议》《股份转让协议》《表决权委托协议》，新乡产业基金壹号与中威

电子签署了《杭州中威电子股份有限公司向特定对象发行股票之附条件生效的股

份认购协议》（已终止）（前述四协议合称“一揽子协议”）；后石旭刚与新乡产业

基金壹号双方于 2020年 12月、2021年 10月、2022年 5月、2024年 12月就一

揽子协议分别签署了《一揽子协议之补充协议》《一揽子协议之补充协议（二）》

《表决权委托协议之补充协议》《指定应收账款担保协议》（具体详见上市公司

2020 年至 2024 年期间公告的新乡产业基金壹号权益变动报告书等相关内容），

解除石旭刚委托新乡产业基金壹号行使上市公司 10.89%股份表决权的约定，石

旭刚承诺放弃其持有中威电子 7.90%股份（23,921,676股）的表决权。为免歧义，

前述表决权放弃承诺不受石旭刚所持股票减持的影响，即，如石旭刚持股不低于

7.90%（23,921,676股），则放弃其中 7.90%（23,921,676股）部分股票的表决权；

如石旭刚持股低于 7.90%（23,921,676股），则放弃全部股票的表决权。

此外，石旭刚出具了《不谋求控制权及放弃部分股东权利的承诺函》，承诺

放弃其持有中威电子 7.90%股份（23,921,676股）的表决权，承诺不单方/联合任

何第三方、不以任何直接、间接方式谋求中威电子控股权。

本次权益变动完成后，新乡产业基金壹号及其一致行动人济南萌睿思及石旭

刚持股及表决权情况如下表所示：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比

例

拥有表决权

的股份数量

（股）

表决权

比例

持股数量

（股）

持股比

例

拥有表决权

的股份数量

（股）

表决权比

例

23

股东名称 本次权益变动前 本次权益变动后

新乡产业

基金壹号
57,562,394 19.01% 90,539,020 29.90% 51,477,042 17.00% 51,477,042 17.00%

济南萌睿

思
- - - 0.00% 15,140,302 5.00% 15,140,302 5.00%

信息披露

义务人及

其一致行

动人合计

控制股份

- - - 0.00% 66,617,344 22.00% 66,617,344 22.00%

石旭刚 55,000,174 18.16% 22,023,548 7.27% 45,945,224 15.17% 22,023,548 7.27%

综上所述，本次权益变动完成后，上市公司控股股东仍为新乡产业基金壹号，

上市公司实际控制人由新乡市人民政府变更为付英波。

三、本次权益变动协议的主要内容

（一）《有限合伙财产份额转让协议》的主要内容

1、合同主体及签订时间

2025年 12月 10日，新乡产业基金（本节简称“甲方”）与济南君川（本节

简称“乙方”）、九岱科技、新乡产业基金壹号签署《有限合伙财产份额转让协议》

（本节简称“本协议”）。

2、标的份额转让

甲方向乙方转让的标的份额为：新乡产业基金壹号向济南萌睿思转让中威电

子 2.01%股份后，新乡产业基金壹号持有中威电子 17.00%股份时，甲方向乙方

转让其持有的新乡产业基金壹号 55.00%有限合伙财产份额。

3、转让价款及支付

本次交易，甲方向乙方转让新乡产业基金壹号 55.00%有限合伙财产份额的

转让价款为 353,904,664元。

各方同意，在满足本协议第 3.3条约定的先决条件下，本次标的份额转让的

转让价款按照如下方式支付：

（1）在全部交易文件生效（以全部交易文件中最后一个达到生效条件的日

期为准）后 20个工作日内，乙方支付第一期 30%转让价款（含已支付的保证金

24

1000万元）至专项收款账户。

（2）满足双方达成一致的尽职调查条件，且本协议项下新乡产业基金壹号

财产份额完成登记过户和《股份转让协议》项下中威电子股票完成过户登记之日